O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Iguaçu - Sicredi Iguaçu 
PR/SC e Região Metropolitana de Campinas/SP, no uso das atribuições estatutárias e do 
Regulamento do Pertencer, convoca os associados, integrantes dos núcleos a seguir 
relacionadas, que na data de 31/12/2025 somam 101.674 (cento e um mil e seiscentos e 
setenta e quatro) para se reunirem em ASSEMBLEIA ORDINÁRIA DE NÚCLEO, a serem 
realizadas no período de 03/02/2026 a 26/02/2026, nos horários, datas e locais abaixo 
relacionadas, em única convocação, com a presença de no mínimo 10 (dez) associados por 
núcleo.